【報道資料】                                              平成 26年 10月 11日

最先端 IT･エレクトロニクス総合展

CEATEC JAPAN 2014、盛況のうちに閉幕
5日間の登録来場者数は前年比 6.8%増

150,912人

CEATEC JAPAN 実施協議会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
10月 7日（火）より 5日間、幕張メッセ（千葉市美浜区）にて開催しました「CEATEC JAPAN 2014」は、登録
来場者数 150,912人（2013年比 9,564人増、同 6.8%増）をもって、本日 11日、無事閉幕しました。

来場者数の内訳は次の通りです。

2014年 10月 7日

(火)

10月 8日

(水)

10月 9日

(木)

10月 10日

(金)

10月 11日

(土)
合計

2013年

来場者 16,307 26,180 28,201 36,905 19,618 127,211 115,337

プレス 801 273 169 178 125 1,546 1,750

出展関係者 5,530 4,196 4,118 4,263 4,048 22,155 24,261

登録来場者数合計 22,638 30,649 32,488 41,346 23,791 150,912 141,348

盛況裏に終了することができましたのは、報道関係各位のご支援、ご協力の賜物と厚く御礼申し上げます。
なお、次回の「CEATEC JAPAN 2015」は、2015年 10月 6日（火）から 10月 10日（土）の 5日間、幕張メ
ッセで開催予定です。引き続き、皆様方のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

CEATEC JAPAN運営事務局 (一般社団法人 日本エレクトロニクスショー協会)
担当：鳥飼 E-mail：press2014@ceatec.com TEL：03-6212-5233

CEATEC JAPAN広報・PR担当（株式会社井之上パブリックリレーションズ）

担当：鈴木、リットウィン、吉田 E-mail：press2014@ceatec.com TEL：03-5269-2301

	CEATEC JAPAN 2014、盛況のうちに閉幕
	5日間の登録来場者数は前年比6.8%増
	150,912人